
ZARZĄDZENIE NR 182/ 2019 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie przeniesienia jednego oddziału przedszkolnego funkcjonującego 

w Przedszkolu nr 2 w Suwałkach na czas usunięcia awarii do pomieszczeń 

w Przedszkolu nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Suwałkach 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 

1669 i 2245, z 2019 r. poz. 534) zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

Przenosi się działalność jednego oddziału przedszkolnego funkcjonującego w Przedszkolu nr 2 

w Suwałkach przy ul. Waryńskiego 29 z zajmowanego dotychczas budynku do pomieszczeń w 

budynku Przedszkola nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Suwałkach przy ul. Korczaka 

4A, na czas usunięcia awarii, tj. dnia 23 kwietnia 2019 r.  

§ 2 

 

Zobowiązuje się Dyrektora Przedszkola nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Suwałkach 

do udostępnienia części budynku przedszkola, tj. 1 sali w celu zapewnienia bieżącego 

funkcjonowania oraz realizacji zadań statutowych Przedszkola nr 2 w Suwałkach. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się Dyrektora Przedszkola nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Suwałkach 

do przygotowania zastępczej bazy lokalowej w budynku Przedszkola nr 3 im. Ojca Świętego 

Jana Pawła II w Suwałkach przy ul. Korczaka 4A, zapewnienie bezpiecznych i higienicznych 

warunków do pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla 1 oddziału przedszkolnego 

na potrzeby Przedszkola nr 2 w Suwałkach w okresie, o którym mowa w § 1. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


